СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 (Пятидесятая сессия)

 от 26 февраля 2014 года                                                                                                                № 268

Об отмене решения тридцать второй сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 28.01.2013
№ 186  «Об установлении тарифа на подключение к центральным сетям теплоснабжения жилых домов в с. Лозовское»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом Лозовского сельсовета, Экспертным заключением от 30.01.2014 № 432-4-04/9 Министерства Юстиции Новосибирской области на решение Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 28.01.2013 № 186  «Об установлении тарифа на подключение к центральным сетям теплоснабжения жилых домов в с. Лозовское», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить решение тридцать второй сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 28.01.2013 № 186  «Об установлении тарифа на подключение к центральным сетям теплоснабжения жилых домов в с. Лозовское».
1. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лозовского сельсовета».

Председатель Совета депутатов,
Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                                            А.А. Баранчиков

Новосибирская область
Баганский район, с. Лозовское,
ул. Центральная,1а
26 февраля  2014 г. № 157 нпа